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Camp Paulista de Automobilismo
SUPERLIGA 4a Etapa
Interlagos 21/23 Maio 2021
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Campeonato Paulista Super Liga 4a etapa
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Sexta Interlagos 4,309 Km
2a Formula 21/05/2021 10:20.
Qualificacao

.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm
1 2:00.813 +2.028 10:29:42.704
(12) Marcelo Tada 2 1:58.785 - 10:31:41.489
1 1:40.425 +4.601 10:28:23.409 3 2:01.598 +2.813 10:33:43.087
2 1:36.232 +0.408 10:29:59.641 4 1:59.083 +0.298 10:35:42.170
3 1:40.856 +5.032 10:31:40.497 5 1:59.121 +0.336 10:37:41.291
4 1:41.232 +5.408 10:33:21.729 6 2:07.853 +9.068 10:39:49.144
5 1:36.477 +0.653 10:34:58.206 7 2:30.618 +31.833 10:42:19.762
6 1:37.569 +1.745 10:36:35.775 8 1:59.193 +0.408 10:44:18.955
7 1:36.203 +0.379 10:38:11.978 9 1:59.244 +0.459 10:46:18.199
p8 2:07.087 +31.263 10:40:19.065 10 1:59.152 +0.367 10:48:17.351
9 4:08.990 +2:33.166 10:44:28.055 u 1:59.230 +0.445 10:50:16.581
10 1:44.436 +8.612 10:46:12.491 12 2:19.648 +20.863 10:52:36.229
11 1:36.355 +0.531 10:47:48.846
12 1:36.577 +0.753 10:49:25.423 (1) Andre Cunha
13 1:37.075 +1.251 10:51:02.498 1 2:01.622 +2.151 10:29:29.303
14 1:35.824 - 10:52:38.322 2 2:01.059 +1.588 10:31:30.362
- 3 2:13.516 +14.045 10:33:43.878
(70) Alex Bonilha 4 1:59.471 - 10:35:43.349
1 2:00.626 +4.604 10:29:53.296 p5 2:06.628 +7.157 10:37:49.977
2 1:56.589 +0.567 10:31:49.885 6 3:19.422 +1:19.951 10:41:09.399
3 1:56.816 +0.794 10:33:46.701 p7 2:07.499 +8.028 10:43:16.898
4 2:01.713 +5.691 10:35:48.414 8 7:15.896 +5:16.425 10:50:32.794
5 1:56.157 +0.135 10:37:44.571 9 2:02.840 +3.369 10:52:35.634
pé 2:12.554 +16.532 10:39:57.125
7 5:25.161 +3:29.139 10:45:22.286
8 1:56.304 +0.282 10:47:18.590
9 1:56.027 +0.005 10:49:14.617
10 1:56.229 +0.207 10:51:10.846
11 1:56.022 - 10:53:06.868
(5) Marcel Fachini
1 1:58.668 +2.504 10:29:52.000
2 1:58.002 +1.838 10:31:50.002
3 1:56.815 +0.651 10:33:46.817
4 2:02.610 +6.446 10:35:49.427
5 1:56.164 - 10:37:45.591
6 3:45.880 +1:49.716 10:41:31.471
7 3:04.879 +1:08.715 10:44:36.350
p8 2:10.531 +14.367 10:46:46.881
9 5:17.880 +3:21.716 10:52:04.761
10 1:56.551 +0.387 10:54:01.312
(11) Lucas Freitas
1 1:59.106 +1.871 10:30:33.687
2 1:59.014 +1.779 10:32:32.701
3 1:58.654 +1.419 10:34:31.355
p4 2:18.121 +20.886 10:36:49.476
5 3:37.125 +1:39.890 10:40:26.601
6 2:45.713 +48.478 10:43:12.314
7 2:11.126 +13.891 10:45:23.440
8 1:57.235 - 10:47:20.675
p9 2:04.228 +6.993 10:49:24.903
10 3:44.306 +1:47.071 10:53:09.209
(222) Erik Gasparini
1 2:03.516 +4.896 10:29:24.274
2 2:02.349 +3.729 10:31:26.623
p3 2:35.163 +36.543 10:34:01.786
4 8:15.725 +6:17.105 10:42:17.511
5 2:01.470 +2.850 10:44:18.981
6 1:59.906 +1.286 10:46:18.887
7 1:58.620 - 10:48:17.507
8 1:59.102 +0.482 10:50:16.609
9 1:59.382 +0.762 10:52:15.991

(27) Marcelo Brasil
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